
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

INHUMATION EN TERRAIN COMMUN 

 

CONCESSIONS RENOUVELABLES 

 

RETROCESSION A LA COMMUNE 

 

REDUCTION-REUNION DE CORPS 

 

CAVEAU PROVISOIRE 

 

JARDIN DU SOUVENIR 

 

COLUMBARIUM 

 

Commune de LE VAUDOUE 
 

DEPARTEMENT DE SEINE ET MARNE 
 
 

DUREE ET TARIFS DES CONCESSIONS 
 

DUREE TARIF TAXE ENREGISTREMENT 

5 ans maximum Gratuit Non 

DUREE TARIF SIMPLE TARIF DOUBLE TAXE ENREGISTREMENT 

30 ans 270 € 540 € 25 € 

50 ans 370 € 740 € 25 € 

DUREE TARIF TAXE D’ENREGISTREMENT 

Avant la fin de la concession Gratuit Non 

DUREE TARIF TAXE D’ENREGISTREMENT 

Après 10 ans Gratuit Non 

DUREE TARIF TAXE D’ENREGISTREMENT 

15 jours Gratuit Non 

Au-delà de 15 jours 10 €/jour Non 

DUREE TARIF TAXE D’ENREGISTREMENT 

Sans Gratuit 25 € 

DUREE TARIF TAXE D’ENREGISTREMENT 

15 ans 450 € 25 € 

30 ans 650 € 25 € 


